
 令和 3年 4月 16日 

株式会社 極  洋 

 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

当社本社事務所（東京都港区赤坂３－３－５）に勤務する従業員１名が、新型コロナウイ 

ルスに感染していることが４月１２日（月）に判明しましたのでお知らせいたします。 

 

感染判明後、速やかに当該従業員の勤務する事業所内の消毒を実施しました。なお、管轄

保健所の調査の結果特定された社内の濃厚接触者については PCR検査を実施し、いずれも

陰性であることが確認されました。 

 

当社グループは感染予防対策として、こまめな手洗い、消毒、うがい、マスク着用、在宅

勤務や時差出勤、多人数会合や出張の制限等、感染拡大の抑止に努めてまいりました。 

今後も引き続きお客様、お取引先様、全従業員の安全確保を最優先に対応を進めてまいりま

す。 

 

お客様をはじめ関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解のほど、お願い申し上げます。 

 

以上 


